




    [image: FINIDR.cz]


    

        
        
          
            
          
        
        

        
        
          
            
          
        
        


        

            [image: ]

            
                [image: ]
                [image: de_DE][image: en_GB][image: fr_FR][image: pl_PL]            


        


        Poptávka

        
            

  
    Hledaný výraz:  
    
    Vyhledat
  




        


    

    

        
          Menu

        


        	Služby
	Pre-press
	Tisk
	Knihařské zpracování
	Zušlechťování a speciality
	Expedice



	Život ve FINIDRu
	Aktuality
	Zpravodaj Finidrak
	Firemní akce
	FINIDR Akademie
	Kronika 25 let



	Udržitelnost
	Sázíme stromy
	Politika FINIDRu
	Ekologie
	Certifikáty
	Ocenění
	Etický kodex
	Pomáháme



	Kariéra
	Volné pozice
	Očima našich zaměstnanců
	Studenti



	Dotační programy
	Kontakty



    



  

    Tato stránka neexistuje 


  


  

    

      

        Je nám líto, ale tato stránka buď neexistuje, nebo byla přesunuta.

Můžete se vrátit na úvodní stránku nebo vyzkoušet vyhledávání na webu.


      


    

  


  



  
      [image: ]
  
  
      [image: ]
  
  
      [image: ]
  
  
  
  
      [image: ]
  
  
      [image: ]
  
  
      [image: ]
  
  
  Všechny certifikáty





  

    

      

        

          Služby

          	Knihařské zpracování
	Zušlechťování a speciality
	Příprava dat
	Klientská sekce
	Katalog



        

        

          O nás

          	Aktuality
	Ekologie
	Certifikáty
	Ocenění
	Obchodní tým



        

        
        

          Život ve FINIDRu

          	Volné pozice
	Poslat životopis
	Zpravodaj Finidrak
	Kronika 25 let
	FINIDR Akademie
	Pomáháme



        

        
        

          Informace

          	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Etický kodex
	Politika lidských práv
	Vnitřní oznamovací systém



        

        

          FINIDR, s.r.o.

Lípová 1965

737 01 Český Těšín

+420 558 772 111

tiskarna@finidr.cz


        


      


      


          
        
          
              [image: ]
            


          
              [image: ]
            


          
              [image: ]
            


          
              [image: ]
            

        

          
        
          
            
              
                
                  
                
              
            
            
              
                
                  
                
              
            
            
              
                
                  
                
              
            
            
              
                
                  
                
              
            
          


          FINIDR, s.r.o. © 2018 


          [image: ]


        


      


    


  

  
    

      zavřít


        Pošlete nám svůj životopis

                


        


 












Jméno: *


Příjmení: *


E-mail: *


Telefon: *


Nahrát životopis (max 5 MB): *


Zpráva pro nás: *


 Souhlasím se zpracováním osobních údajů *





*povinná pole









    

  









	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








